СОВЕТ
муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»

Камызякского района
Астраханской области

РЕШЕНИЕ

от 22.02.2017                                                                                   № 91

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом МО «Новотузуклейский сельсовет»
Совет муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»

 РЕШИЛ:

     1. Главе муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» провести мероприятия по приему от Главы муниципального образования «Камызякский район» части  полномочий  по решению вопросов местного значения муниципального образования «Камызякский район» в области организации и осуществления мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера    за счет межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета муниципального образования «Камызякский район» в бюджет муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации  на срок  с 01.03.2017г. до 31.12.2017г.

     2. Главе муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» до 31.12.2017 заключить Соглашение о приеме части  полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования «Камызякский район» в области организации и осуществления мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера МО «Новотузуклейский сельсовет»
Соглашение вступает в силу с момента подписания.

     3. Обнародовать решение  Совета путем размещения на информационном стенде в здании администрации и официальном сайте в сети ИНТЕРНЕТ.
     4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и

 распространяет свои правоотношения с 01.03.2017г.
Председатель Совета

МО «Новотузуклейский сельсовет»

А.Т. Кулов
Глава муниципального образования

«Новотузуклейский сельсовет»

  Л.Ю. Прозорова

О принятии части  полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования «Камызякский район» в области организации и осуществления мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера МО «Новотузуклейский сельсовет»